MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO
COMUNICADO 24/ 2019

Edital nº588 / 2019
Política de Assistência Estudantil – PAE

2º semestre de 2019

Os alunos constantes na lista abaixo tiveram sua inscrição INDEFERIDA, e podem enviar
um recurso no modelo do ANEXO X do Edital ao e-mail

atendimentocsp.suzano@ifsp.edu.br no período de 18/09/2019 a 19/09/2019.

SZ3001377 SZ3004171 SZ1850377

SZ1920804 SZ3004511 SZ300516X

SZ3005895 SZ1820991 SZ1661086

SZ1940406 SZ300452X SZ3001547

SZ3006361 SZ1840924 SZ1761498

SZ3004031 SZ1850792 SZ1760114

SZ3001814 SZ3005321 SZ1720198

SZ3001865 SZ3006468 SZ3005682

SZ3004414 SZ3002811 SZ1762044

SZ1662317 SZ1820893 SZ1840231

SZ3000427 SZ3006506 SZ1760181

SZ3006239 SZ185092X SZ300371X

SZ1750933 SZ300547X SZ3003124

SZ3005747 SZ1762303 SZ3004287

SZ1761579 SZ3005593 SZ1921274

SZ3001342 SZ1920944 SZ1840606

SZ3006379 SZ1920936 SZ3005704

SZ1850547 SZ300287X SZ1940651

SZ1840746 SZ1761927 SZ300600X

SZ3002331 SZ3004651 SZ3003884

SZ1920316 SZ3006204 SZ1921495

SZ1940686 SZ3002942 SZ3001733

SZ185027X SZ3006093 SZ1940775

SZ1661027 SZ1762281 SZ3006531

SZ3004503 SZ3005402 SZ3005127

SZ3006298 SZ3006484 SZ1720988

SZ300550X SZ300337X SZ1920138

SZ1820052 SZ3005518 SZ3005551

SZ1850326 SZ1920341 SZ1920723

SZ1920812 SZ3006158

Após o prazo para recurso será publicada uma lista final com o número de prontuários
que poderão ser contemplados conforme a disponibilidade orçamentária. Os alunos deve-
rão acompanhar os próximos comunicados com as informações sobre a contemplação e
data de reunião obrigatória.

Atenciosamente,

Coordenadoria Sociopedagógica

Edital 588/2019
Programa de Auxílio Permanência - 2º semestre de 2019

FORMULÁRIO DE RECURSO
Anexo X

Eu,_______________________________________________________, portador  do RG

nº____________________________  e  CPF  nº  _____________________________

estudante do curso _____________________________________________________ do

Instituto  Federal  de  São  Paulo,  inscrito  no  Programa  de  Assistência  Estudantil,

prontuário__________,  regulamentado  pelo  Edital  nº  588/2019  interponho,  junto  a

Coordenadoria Sociopedagógica, recurso contra o resultado preliminar do Programa de

Assistência Estudantil- PAE.

Assim, expresso abaixo a JUSTIFICATIVA por escrito, para revisão do resultado e anexo

os respectivos documentos comprobatórios das informações prestadas.

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Suzano, ___ de ______________ de 2019.

_________________________________    ___________________________________
          Assinatura do aluno (a)       Responsável pelo aluno menor de 18 anos